FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04 | 23 | Ao/

EMER BLEDMR
MBIEMER LLESH)

ATESI bDeb

AMESI A GE
DATELINDJE - 08.05. 1984
VENDLINDJE RupBiX
VENDBANIM FUSH KRUIE
NR.ID T hosogoduld

B. Gjenealitete t&é méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonfé gjeneraliteti sipas késaf pike, g6 mund té pengofé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a BLEAAR LLESH . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
" dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhé&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimii té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t€ pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dh&nave t& pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ot Yk B~

{emér, mbiemér, [r;/énshkrim)

floden et G~
/ - (emér, mbiemér, nénshkrim)
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o [ ] 10

“Gjykata | - Nr.dhe datae -
vendimit gjygésor
té formés sé preré

burgim

'Té dhénat e vendimit gjyqésor ™ =

Masa e dénimit me Vepra penale pér té ¢

ilén jeni dénuar

"Neni

Lol

preré? (Vendos X pérbri pérygjigjes)

o [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Té dhénate

[X]

“Té dhénat e ven dlmlt T ——

© Gjykata " Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit _ : o . __pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Lloji - e _
. jop@rfundimtar .

rdpn St /;él

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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pérgjigies)

po [ ] o [X]

vepre penale? (Vendos X pé

rbri

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

njé vepre penale? (\Viendos X pérbri péragjigies)

PO JO

L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qy_t_e_ti,__Shteti Arsyet - |- Periudha/Data - ‘Rezultatet -

5- . . A= aiiiar !__- L [ (Y ()
Jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )Q

/
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ll SL,
’ /4

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE | PERGJIGJE

Ndalimi i daljes jashté shtefit o
Detyrimi pér tu 'par__acgi'mff-hé:pofjcine__gquésgre SR
N_da_!imi dhe dety_rimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

]

=
oo
D e

O

]

]

Amestingshtepi
(Amestingbirg o
Shtrimi | pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

noooooo $8

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

F.Gjykataj _ Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | - Vendimi Periudha, data -
: 3 T ‘| cilén akuzoheshit * pérfundimtar o o
[ "Neni Lloji S

PO Jo >(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Autoriteti | .Arsyeja .. Qyteti, Shteti - | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi- |
urdhérues - ' e . . apojo) . -

7. A dshts e i8herd pér ju ma débimi .
(Me périashtim t& rastit kur jen; débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequifave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor 1€ njé shieti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO [ ] JO @
Do S0, 2]

vV (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyeja débimit - Periudhae Té dhanat e aktit t& débimit’
- Shteti ku keni ' | débimit nga shteti | . o
jetuar ' : ' i huaj

PO [ x| o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

~_Quyteti dhe Arsyeja Periudha 'Adresa e vendqendrimit
Shteti ku keni - _ : IR o i
jetuar _ _ | |
TeTene TobMéE 0 RKeosice < vosec
MAQE BOKA ST ooy -Zoo§

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

{emér,_mbiemér, né’r%krim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t€ caktuara t& Formularit jané t6 pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
- pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér__ B LEDAR

Atésia;__ DER

Mbiemér: _ L LESH]

Datélindja:_ 08.95./98¢4 - 7 T
Vendlindja:_ R VG | G -

Kandidat pér DEPUTET __ né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHOIPERISE
t& datés 25.04l2021 '

Arsir{_ﬁ: {LARTE

Ek?perienca né puné:
f:o Joo%t - Ne varmnm (T VETEPUNESup R ) BIENES PRIVAT

0 2040‘_ NE VAZH{)EM ( {::ONQAC(’DNI 6A5HL€§fﬂ £ jFZUSIT) )

Kualifikimi:

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim: :

e Arsimi, eksperienca né puﬂé;' kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga méi
vonshmi né mé t& hershmin;

e  CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet n&€ KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



